58 ISSN 1677-7050 2 Nº 228, quarta-feira, 29 de novembro de 2017

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0002201711 2900058

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 571, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 115, de
21/11/2017, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas;

considerando o constante do memorando nº 197, de
27/11/2017, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos;

Nº 228, quarta-feira, 29 de novembro de 2017 59ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0002201711 2900059

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

considerando o constante do memorando nº 67, de
27/11/2017, da Secretaria de Comunicação Social, resolve:

Designar a servidora LARISSA GARCIA BRAZ, código
45165, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria de Co-
municação Social, ficando dispensada, a pedido, da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Divisão de Apoio e Registros
Ta q u i g r á f i c o s .

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO